
UCHWAŁA NR XVIII/126/2025  

RADY MIEJSKIEJ MIĘDZYCHODU 

z dnia 10 czerwca 2025 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Międzychodzkiemu na Modernizację 

szpitala - Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

w Międzychodzie. 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 5 ustawy z dnia 08 marca 1990r. 
o samorządzie (j.t.Dz.U. z 2024 r. poz. 1465) oraz art.216 ust.2 pkt 5 i art.220 ust.1 i 2  ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2022 poz.1634) 

Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. Gmina Międzychód udzieli  pomocy finansowej Powiatowi Międzychodzkiemu w roku 2025 na 
modernizację szpitala - Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Międzychodzie. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu Gminy na 2025 r. w wysokości 50 000,00zł (słownie:pięćdziesiąttysięcyzłotych). 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia 
środków określone zostaną w umowie pomiędzy Gminą Międzychód a Powiatem Międzychodzkim. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Międzychodu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej Międzychodu 
Dariusz Nowak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D0BBA0D-7484-4959-A5BC-808421449B65. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVIII/126/2025  RADY MIEJSKIEJ MIĘDZYCHODU z dnia 10 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2025-06-13T10:50:19+0200




